
Sorte: Schokoladenriegel Piemonteser Nuss
Artikelnummer: 12101
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, geröstete 

Haselnüsse (13%), Emulgator: Sojalecithine, natürlicher Vanille-
aroma, Salz.

Sorte: Schokoladenriegel Pistazie & Orange
Artikelnummer: 12102
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milchzucker, Pistazien (40%), 

kandierte Orangen (2%) (Zucker, Glukosesirup, Orangenschalen), 
Emulgator: Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt, Salz.

Sorte: Schokoladenriegel Gebrannte Mandeln
Artikelnummer: 12100
Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Gebrannte Mandeln (Zucker, 

geröstete Mandeln, Überzugsmittel: Schellack; Glukosesirup, 
Kokosöl, Palmfett, Farbstoffe: Zuckerkulör), Emulgator: Sojalecithine, 
natürlicher Vanilleextrakt

Grammatur: 45g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2505kJ

(603kcal)
46,4g

18,4g
37,0g
35,6g
9,4g

0,12g

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2312kJ

(555kcal)
36,1g

20,8g
52,5g
51,8g
5,0g

0,21g

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2297kJ

(552kcal)
40,4g

22,3g
39,0g
31,3g
8,3g
0,0g
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